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Nombre

Decanato/Escuela

Extension

Correo Electroénico

Jessica Palma

Administracion

5000

jessica.palma@upr.edu

Ivonne Morales

Asuntos
Académicos

2046-1721

ivonne.mor ales@upr.edu

Maribel Pagan

Estudiantes

5209-5210

maribel.pagand@upr .edu

CruzRivera

Enfermeria

3105/1984

cruzriveral@upr.edu

Mariluz Torres

Profesiones de la Salud

1574

mariluz.torres@upr.edu

Dennisse Franqui

Farmacia

5427

dennisse.franqui @upr.edu

Keishla Agosto
Raquel Calderén
Griselle Lopez

Ibis Castafio

Liza Marquez

Medicina

Medicina

Medicina
Hospital UPR

Clinica
Escuela de Medicina

1925
1806
1801

(787)
757-1800

(787)
758-7910
Ext. 508

keishla.agosto@upr.edu
raquel.calderon@upr.edu
griselle.lopezl@upr.edu

ibis.castano@upr.edu

liza.marquez@upr.edu

Maribel Martinez

Evelyn Pagan

Medicina
Dental

1117

1142

maribel.martinezl@upr.edu

evelyn.pagan@upr.edu

Leslie Nieves

Rectoria

1708-1709

ledlie.nieves2@upr.edu

Aurie Marrero

Salud Publica

7011/1408

aurie.marrero@upr.edu
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